В Правление ТСН «ТСЖ «Николин парк 24»
от собственника кв. _____ дома №24

Москва, поселение Сосенское, ул. Николо-Хованская
_______________________________________
Св-во о праве собственности (выписка из ЕГРН)
№_______________________________________ от ____________
Тел______________________
E-mail:_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «ТСЖ «Николин парк 24».  С Уставом ТСН «ТСЖ «Николин парк 24» ознакомлен.
«_______»______________2018 г.

Собственник______________________________(___________________________)